_______________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

CREDENCIAMENTO PÚBLICO N° 02/2020

PROCESSO Nº 895/2020/SMS

ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA A SELEÇÃO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA O
FORNECIMENTO DE PRÓTESES AUDITIVAS E ACOMPANHAMENTO FONOAUDIOLÓGICO AOS PACIENTES DO SUS,
CADASTRADOS EM FILA DE ESPERA DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 05 (cinco) dias do mês de outubro do ano de 2020, às 09h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da
Comissão Permanente de Licitações e os demais presentes abaixo identificados para procederem ao recebimento e abertura dos
envelopes de documentação apresentados para o Credenciamento Público supracitado.

O edital foi divulgado pelos meios e formas legais, tendo sido publicado no Diário Oficial do Município, do Estado, da União e
em jornal de grande circulação local, além de disponibilizado no site da Administração.

Nenhuma empresa apresentou seus envelopes, conforme previsto no Edital. Pela ausência de interessados, a Comissão
declara esta licitação DESERTA. Como se trata de Credenciamento Público, cujo prazo é de 120 dias e conforme regra do Edital, a
segunda sessão pública fica marcada para o dia 06/11/2020, no mesmo local e horário.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão
Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e pelos demais presentes, preservando o direito de manifestação de
quaisquer interessados.

         Roberto C. Rossato              Fernando Jesus Alves de Campos            Hicaro Leandro Alonso
                 Presidente                    Membro                                         Membro